Vu  l’offre de financement et les conditions générales proposées par le Crédit Agricole,  

Considérant  le besoin de financement 2025 pour un investissement inscrit au plan de relance métropolitain,  

Monsieur le Maire a décidé :  

Article 1  :  La ville de Saint -Genest-Lerpt cont racte auprès du Crédit Agricole , un emprunt d’un million cent mille 

euros (1 100 000 €). 

Article 2  :  Caractéristiques de l'emprunt : 

Durée : 20 ans 

Périodicité des remboursements : T rimestrielle 

Amortissement constant du capital 

Taux d’intérêt : 3,61 % 

Base de calcul : exact / 360 

Remboursement anticipé : possible moyennant un préavis de 1 mois à l’avance par lettre recommandée